

## هدف رژیم صهیونیستی سیطره بر فرهنگ، تمدن و تاریخ امت اسلامی است



جانشین دبیرکل جنبش جهاد اسلامی با بیان اینکه هدف رژیم صهیونیستی سیطره بر فرهنگ، تمدن و تاریخ امت اسلامی و مقدسات آن است، گفت: اسرائیل رژیم است که بر پایه خشونت، ارتکاب جنایت و فتنه انگیزی میان امت اسلامی شکل گرفته است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، محمد توفیق الهندی، جانشین دبیرکل جنبش جهاد اسلامی در وینا رسی و هفتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی اظهار داشت: امروز ما در کشورهای غربی شاهد آن هستیم که به بهانه مبارزه با تروریسم، علیه اسلام سم پاشی می کنند و تلاش دارند تا رسالت اسلام و رسالت پیامبر اکرم (ص) به عنوان پیامبر رحمت را مخدوش کنند؛ اما پیامبر اکرم (ص) با رسالت خود ارزش های والایی را به بشریت عطاء کردند.

وی اظهار داشت: امروز می بینیم که امت اسلامی توسط کشورهای غربی تحت محاصره قرار می گیرد. آن ها می خواهند از این رهگذر به غارت ثروت های امت اسلامی و فقیرتر کردن آن ادامه دهند و همچون گذشته حکام ظالم را بر مسند قدرت بنشانند.

الهندی تصریح کرد: جوامع غربی رژیم صهیونیستی را به عنوان یک رژیم غاصب و ملامال از حقد و کینه، در منطقه پرورش داده‌اند. این رژیم تا بن دندان مسلح در قلب امت اسلامی قرار داده شده است تا مسلمانان را تحت سیطره و هیمنه خود درآورده و آن‌ها را به ذلت بکشاند.

وی با بیان اینکه هدف رژیم صهیونیستی سیطره بر فرهنگ، تمدن و تاریخ امت اسلامی و مقدسات آن است، گفت: اسرائیل رژیمی است که بر پایه خشونت، ارتکاب جنایت و فتنه‌انگیزی میان امت اسلامی شکل گرفته است.

الهندی با اشاره به اینکه اسرائیل به بهانه مقابله با نفوذ ایران در منطقه، در صفوف حکام مرعوب و رژیم‌های سست آن‌ها نفوذ می‌کند، تصریح کرد: این درحالی است که خود این رژیم، منطقه و حتی عادی‌سازان روابط را مورد هدف قرار می‌دهد و تلاش دارد تا کشورهای منطقه، کشورهای ضعیف و وابسته‌ای باشند.

جانشین دبیرکل جنبش جهاد اسلامی اذعان کرد: اسرائیل ضعیف‌تر از آن است که بتواند به تنهایی دست به اقدامی علیه ایران بزند و یا بتواند از عادی‌سازان روابط و همپیمانان خود در رژیم‌های فروپاشیده عربی حمایت کند.

الهندی خاطر نشان کرد: امروز می‌بینیم که اسرائیل به خاطر برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز جمهوری اسلامی ایران، دنیا را بهم می‌ریزد.

جانشین دبیرکل جنبش جهاد اسلامی تصریح کرد: امت اسلامی بر پایه حق و حقیقت شکل گرفته است، فرزندان امت اسلامی بسان پیکری واحد هستند که اگر عضوی از آن به درد آید، دیگر اعضا هم درد می‌کشند.

وی با بیان اینکه علی‌رغم برخی از اختلافات جزئی که در صفوف امت اسلامی وجود دارد، این امت یک امت واحد است، گفت: در نهایت امت اسلامی، رژیم غاصب صهیونیستی را از مسجدالاقصی بیرون خواهد کرد.

الهندی با اشاره به اینکه مسلمانان از هر اقدامی در راستای ایجاد تفاهم میان دولت‌های اسلامی و جمهوری اسلامی ایران حمایت می‌کنند، گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره یار و یاور مظلومان فلسطینی بوده است.

